o Amanhã”, a serem pagos com recurso do convênio da FUNASA com n° do Processo 251400017569201682, atendendo assim as necessidades da Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Recursos Hídricos de Piracanjuba/GO. 
Valor Total Estimado R$ 20.584,51 (Vinte mil quinhentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e um centavos) 

Registro de Preços? Adjudicação Itens com disputa 
exclusiva ME/EPP? 

Itens com ampla 
disputa? Não Por Item Sim Não 

Modo de disputa Intervalo mínimo 
entre lances 

Dec. 7.174/2010? Instrumento 
Contratual Aberto R$ 0,50 Não Contrato de Fornecimento

[...]

27 Caderno ata para alunos do ensino fundamental Un 90 R$ 8,39 R$ 755,10 
28 Régua em polietileno, 30 cm, transparente, reforçada. Un 20 R$ 0,53 R$ 10,60 
VALOR TOTAL ESTIMADO ------------------------------------------------------------------- R$ 20.584,51 

O custo total estimado da presente licitação é de R$ 20.584,51 (Vinte mil quinhentos e oitenta e 

quatro reais e cinquenta e um centavos). 
O custo estimado foi apurado através de pesquisa de preços no Painel de Preços, no endereço eletrônico: <HTTPS://paneildeprecos.planejamento.gov.br/, e para os itens os quais não constavam no mesmo foi realizada